
令和 2 年 3 月 17 日 
保護者の皆様 
                      全国珠算教育連盟 豊田地区 

小林学園サンフレンズ 
 

全珠連検定試験 396 回 3 月検定の対応 
謹啓 日ごろは、珠算教育に対し深いご理解をいただきお礼申し上げます。 

先日ご案内いたしました、延期となっておりました 
令和 2 年 3 月 22 日実施予定の第 396 回上級検定試験が、 
 

令和 2 年 4 月 19 日（日）一斉検定試験日 
 
となりましたのでご案内させていただきます。 
受験予定にて、当教場にお預かりしております受験料は 4 月 19 日受験にて調

整いたしました。日程の都合上、受験可能な方は 3 月末日まで受付いたします。 
また、受験ができない方は返金手続きをいたしますので、3 月末日までにご連絡

をお願いいたします。 
 
詳細が決定次第お知らせします。下記にて確認お願い申し上げます。 

ホームページ http://soroban-aichi.jp/31/kobayashi/  
不明な点がありましたらホームページの問い合わせからご連絡ください。 

 
 
 

一日でも早く平常に戻れますよう皆様とともにお祈りしたく存じます。 
 

敬具 

http://soroban-aichi.jp/31/kobayashi/



